
UCHWAŁA NR V/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej Powiatowi Oławskiemu 
z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

1. Regulacja krawężnika drogowego w pasie drogi powiatowej nr 1541 D w m. Dębina. 

2. Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1541 D Dębina - Jelcz-Laskowice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok, w wysokości 140 400,00 zł. (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych) 
z podziałem na następujące zdania:  

1. Regulacja krawężnika drogowego w pasie drogi powiatowej nr 1541 D w m. Dębina w kwocie 
79 950,00 zł, tj. 50% procent wartości zadania.  

2. Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1541 D Dębina - Jelcz-Laskowice w kwocie 
60 450,00 zł, tj. 50% procent wartości zadania.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Oławskim a Gminą Jelcz-Laskowice . 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBC8F49-98D4-4831-97DA-FB9F770C8FE5. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


